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Rakennus- ja ympäristöjaosto on tehnyt 26.03.2026 seuraavat päätökset. Päätös annetaan 

tiedoksisaannin jälkeen 03.04.2026 jolloin se katsotaan tulevan kaikkien asianomaisten tietoon.  

 

§ Tunnus/Rakennuslupa 

 

Rakennuspaikka 

Asia ja toimenpide 

27 

Myönnetty 

26-0044-RL 018-405-0023-0119 

Leppämäentie 3, 07230 Askola 

  Rakentamislupa 

Teollisuushalli 

   

Allekirjoittaja Piu Lindeman 

 pöytäkirjanpitäjä 

 

 

MUUTOKSENHAKUOHJE 

 

Rakennus- ja ympäristöjaoksen päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta 

kirjallisella valituksella.  

  

Valituskirjelmä on toimitettava Helsingin hallinto-oikeuteen 30 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta.  

  

Päätöksen tiedoksisaantipäivä 03.04.2026  

  

Oikaisuvaatimus osoitetaan  

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Helsingin hallinto-oikeudelle.  

Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot:  

käyntiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki  

postiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki  

puhelin: 029 56 42069 (ma-pe klo 12.00 - 15.00)  

faksi: 029 56 42079  

www: oikeus.fi/hallintooikeudet/helsinginhallinto-oikeus  

sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi  

sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi2.oikeus.fi/  

aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 8.00 - 16.15.  

  

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava  

  

- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite  

- päätös, johon haetaan muutosta  

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  

- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.  

  

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen 

laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat 

ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on 

allekirjoitettava valituskirjelmä.  

  

Valituskirjelmään on liitettävä  
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- rakennuslautakunnan päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä  

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.  

  

Asiamiehen on, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, liitettävä valituskirjelmään 

valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa.  

  

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajassa Suomen hallinto-oikeudelle.  

Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 

juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 

arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 

valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen 

viraston aukioloajan päättymistä.  

  

  

Tämä ilmoitus on ollut ilmoitustaululla 27.03.2026-04.05.2026.  

   

  

Ilmoitustaulun hoitaja   _______________________________  

 

 

 


